2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 30 сентября 2021 года № 515-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 27.01.2021 № 36-ПА

В целях уточнения мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2021 году, руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.01.2021 № 36-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив и установлении расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2021 году», следующие изменения:
1) в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского
района в 2021 году:
а) в строке 1:
цифры «8 368 000,00» заменить цифрами «7 715 629,67»;
цифры «7 447 490,21» заменить цифрами «6 866 882,95»;
цифры «920 509,79» заменить цифрами «848 746,72»;
б) в строке 4:
цифры «940 000,00» заменить цифрами «759 693,00»;
цифры «836 596,66» заменить цифрами «676 124,06»;
цифры «103 403,34» заменить цифрами «83 568,94»;
в) дополнить строками 7-10 следующего содержания:
«
	7
	Приобретение оборудования для детей с ОВЗ в МКДОУ ШР «Детский сад № 1 «Буратино»
	до 30 декабря 2021 года
	139 287,33
	123 965,23
	15 322,10

	8
	Приобретение электрогенератора в МКДОУ ШР «Детский сад № 3 «Сказка» в рамках развития и совершенствования образовательной организации
	до 30 декабря 2021 года
	69 000,00
	61 409,75
	7 590,25

	9
	Оснащение мебелью образовательных организаций Шелеховского района (4 организации) в рамках развития и совершенствования образовательных организаций
	до 30 декабря 2021 года
	444 390,00
	395 505,52
	48 884,48

	10
	Приобретение компьютеров и периферийных устройств к ним в МКОУ ДО ШР «Центр творчества»
	до 30 декабря 2021 года
	180 000,00
	160 199,36
	19 800,64

                                                                                                                              »;
2) Перечень должностных лиц Администрации Шелеховского муниципального района, ответственных за реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2021 году дополнить строками 7-10 следующего содержания:
«
	7
	Приобретение оборудования для детей с ОВЗ в МКДОУ ШР «Детский сад № 1 «Буратино»
	Начальник управления образования

	8
	Приобретение электрогенератора в МКДОУ ШР «Детский сад № 3 «Сказка» в рамках развития и совершенствования образовательной организации
	Начальник управления образования

	9
	Оснащение мебелью образовательных организаций Шелеховского района (4 организации) в рамках развития и совершенствования образовательных организаций
	Начальник управления образования

	10
	Приобретение компьютеров и периферийных устройств к ним в МКОУ ДО ШР «Центр творчества»
	Начальник управления образования

                                                                                                                              ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                     М.Н. Модин